
 
УКРАЇНА 

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ № 1607 
 

__листопада 2023 року                             46 сесія 8 скликання 

 

Про передачу комунального майна на баланс 

Комунального закладу «ХИЖИНЕЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ» 

Вінницької області з балансу  Лука-Мелешківської 

сільської ради  

 

Відповідно до статей 25, 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Скасувати рішення 45 позачергової сесії Лука-Мелешківської 

сільської ради 8 скликання від 13 жовтня 2023 року № 1607 «Про передачу 

комунального майна на баланс Комунального закладу «Лука-Мелешківський 

ліцей Лука-Мелешківської сільської ради Вінницької області» з балансу  Лука-

Мелешківської сільської ради». 

2. Передати майно, яке зазначене в Додатку 1 до цього рішення, з 

балансу  Лука-Мелешківської сільської ради на баланс Комунального закладу 

«ХИЖИНЕЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ» Вінницької області відповідно до вимог чинного 

законодавства. 

3. Керівнику комунального закладу «ХИЖИНЕЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ» 

Вінницької області Тетяні ЦЬОМИК та директору комунальної установи 

«Центр фінансово-господарського обслуговування комунальних закладів та 

установ» Лука-Мелешківської сільської ради Раїсі ПЕТРАКІВСЬКІЙ 

здійснити приймання  вказаного майна, оформивши це відповідним  актом 

приймання – передачі в установленому законодавством порядку та 

забезпечити поставку вказаного майна на баланс, належне його зберігання та 

ефективне використання. 

4. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності Лука-

Мелешківської сільської ради Наталії КАЛІНЧУК здійснити передачу  

вказаного майна, оформивши це відповідним  актом приймання – передачі в 

установленому законодавством порядку та забезпечити відображення 

господарської операції в регістрах бухгалтерського обліку. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань  містобудування, будівництва, земельних відносин, охорони 

природи, житлово-комунального господарства та комунальної власності  

(Ткаченко В.С.). 

 

Секретар сільської ради                     Оксана ШЕВАНЮК 

 

 



 
Додаток 1 

до рішення 46 сесії 8 скликання 

 Лука-Мелешківської сільської ради 

№ ____ від ____.2023 року 

 

Перелік майна, що передається з балансу Лука-Мелешківської сільської 

ради на баланс Комунального закладу «ХИЖИНЕЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ» 

Вінницької області 

 
№ 

 

 

 

Назва 

Дата 

введення 

в експлуа-

тацію 

Інвентарний 

(номенкла-

турний) 

номер 

 

 

 

Кіль-

кість 

 

 

Балансова 

вартість 

 

 

Сума 

зносу 

 

 

Залишкова 

вартість 

1. Дозиметр-радіометр МКС-

05 «ТЕРРА» 

31.07.23 1113000096 1 15004,80 7502,40 7502,40 

2 Дозиметр гамма-

випромінювання 

індивідуальний ДКГ-21М 

31.07.23 1113000097 4 47772,0 23886,0 23886,0 

3 Персональний аварійний 

комплект радіаційного 

захисту ПКР-1 

31.07.23 1113000098 4 9000,0 4500,0 4500,0 

4 Протигаз фільтрувальний 

типу СМ-6 у складі-захисна 

маска См-6,- фільтр NBC-

3/SL M, сумка для 

протигазу 

31.07.23 1113000099 4 19992,0 9996,0 9996,0 

5 Фільтр протигазовий NBC-

3/SL M 

31.07.23 11130000100 8 7248,0 3624,0 3624,0 

 Разом:   21 99016,80 49508,40 49508,40 

 

Секретар сільської ради       Оксана ШЕВАНЮК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


